وی بدون واهمه خود را در راه اهداف و ارزشهای الهی وقف می کند تا از ایمان به خاطر خداوند دفاع کند. (40) با این شعرها و ایده های بسیج کننده، وی امیدوار است تا بتواند به تهییج شیعه پردازد و آنها را در راه اعتراضات سیاسی تحریک کند.

در غروب روز ششم محرم سال 1400 قمری مصادف با 25 نوامبر 1979 شیعیان در قسمتهای مختلف القطیف و الحساء پس از وعظ سخنرانی مثل شیخ حسن الصفار به خیابانها ریختند. عزاداران شیعه تصمیم گرفتند که به شکل عمومی مراسم عاشورا در خیابانها برگزار کنند که عملاً به یک اعتراض سیاسی مبدل شد و در نهایت گارد ملی دخالت نمود.